EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl )umk 1 identifikimit te subjektit M421250301
2. Data e Regjistrimit 25/09/2024
3. Emri i Subjektit SAMURAI JP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/09/2024
6. Kohézgjatja Nga: 18/09/2024
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Tirgfie Ygrand Rrugei Mih?l S}?ameno, Kati 4, AP: 78/4,
NJ.A. 2,1010, Tiran&, Shqipéri.
8. Kapitali 400.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 3,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Menaxhimi i1 fushatave reklamuese, gjenerimi 1 drejtuesve.
Marketing pér aktivitete t€ ndryshme. Konsulencé
marketingu dhe shérbim shitjesh. Transport dhe tregti me
pakic€, import - eksport t&€ llojeve t€ ndryshme rekreative,
mjekésore, t€ ndryshme, industriale, blegtorale, elektrike,
elektronike, elektroshtépiake, produkte kozmetike,
ushgimore, veshje. Shitjet online, off-line t€ t& gjitha
produkteve dhe produkteve té produkteve. Konsulencé né
fushén e inxhinieris€, juridike dhe financiare. Konsulencé
dhe ndérmjetésim né fushén e pasurive t€ paluajtshme.
Projekte t& ndryshme organizimi eventesh. Agjent udhétimi -
Restorant, Kafene.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Yoshihiro Satake

Deri: 18/09/2029

Nga: 18/09/2024

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit

12.2 Numri i pjeséve

DaisukeSuda

Para: 320.000,00 Natyre:

1,00




12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 80,00
- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
13. Ortakét TakumiSugiura
13.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 10,00
- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
14. Ortakét Y oshihiroSatake
14.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve 1,00
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 10,00
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
15. Vende té tjera t& ushtrimit té aktivitetit
Emri Tregtar: SAMURALI JP
o s . . E-Mail: info@arsfirm.al
16. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht Telefon: +818041 178245
17. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-362159-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data ¢
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Daté: 29/10/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=142B769F-51C1-441C-9DD7-12BCA8DC9DD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC9A9788-4F09-4EF0-A602-CB1457EE9D7B

